Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
   www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

 REQUERIMENTO Nº

           REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-

se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para  que informe quando será

realizada operação de recuperação asfáltica na Rua Teófilo de Andrade Gama.

Justificativa

O presente requerimento tem com objetivo que o Executivo Municipal preste

com precisão a informação a respeito da possível data de execução da referida obra, com

a finalidade de prestar os esclarecimentos aos moradores que tem nos questionado a

respeito. Embora o pleito seja a respeito de toda a extensão da rua, há a necessidade de

se destacar que o problema está acentuado no trecho compreendido entre o semáforo da

Rua Juvenal de Campos até a altura do Pátio Vivaz. Portanto, pedimos atenção a respeito

do exposto..

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 04 de Outubro de 2019.

João Éder Alves Miguel
                                                Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Joao Eder Alves Miguel.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 9568-3C60-AD33-6D3B.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/9568-3C60-AD33-

6D3B ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 9568-3C60-AD33-6D3B

Hash do Documento

B2286141EBDB000A370C37765E402D559353F2779C6F59D829ABEB3348FAFD3B

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 04/10/2019 é(são) :

Joao Eder Alves Miguel - 317.769.318-82 em 04/10/2019 12:05

UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital